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Zmiana na stanowisku Komendanta Placówki Straży
Granicznej w Lesznowoli

Dagmara Bielec-Janas
01.10.2020

Wczoraj (30.09.2020 r.) w siedzibie Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej w obecności Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału SG płk.
SG Roberta Bagana oraz kadry kierowniczej odbyła się uroczysta
zmiana na stanowisku Komendanta Placówki Straży Granicznej w
Lesznowoli.

Od teraz  pełniącym obowiązki  Komendanta  Placówki  SG  w  Lesznowoli  jest  mjr  SG
Mariusz  Kiszczak  –  do  tej  pory  zajmujący  stanowisko  Zastępcy  Komendanta  PSG w
Warszawie. Dotychczasowy komendant ppłk SG Daniel Wojtaszkiewicz został skierowany
do pełnienia dalszej służby na stanowisku Komendanta PSG w Kielcach w Karpackim
Oddziale Straży Granicznej.

Komendant NwOSG serdecznie podziękował ppłk. SG Danielowi Wojtaszkiewiczowi za
wzorową służbę pełnioną w Nadwiślańskim Oddziale SG, podkreślając jego szczególne
zaangażowanie,  profesjonalizm oraz wkład jaki  wniósł  w prawidłowe funkcjonowanie 
placówki w Lesznowoli.

Mjr SG Mariusz Kiszczak ze służbą w Straży Granicznej związany jest od ponad 20 lat,
początkowo pełniąc zadania w obszarze zarządzania kryzysowego oraz pionu operacyjno-
śledczego  w  Komendzie  Głównej  Straży  Granicznej,  a  od  lipca  2005  roku  w
Nadwiślańskim Oddziałem Straży Granicznej w Wydziale Operacyjno – Śledczym. Od 2014
roku został ponownie przeniesiony na kilka lat do Zarządu Operacyjno – Śledczego  KGSG,
gdzie pełnił zadania służbowe na stanowisku eksperckim.

Z dniem utworzenia Placówki SG w Warszawie w styczniu 2019 r. Komendant NwOSG
mianował  go  na  stanowisko  Zastępcy  Komendanta  nowo  powstałej  placówki,  które
piastował do chwili obecnej.

Mjr SG Mariusz Kiszczak urodził się 25 września 1976 r. w Milanówku. Legitymuje się
blisko 25 – letnią służbą na rzecz Ojczyzny. W 2017 roku w dowód uznania za swoją
postawę służbową został  uhonorowany Odznaką Straży Granicznej  oraz w 2019 roku
odznaczony przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - Medalem za Zasługi dla
Straży Granicznej.
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